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Перша ліга Вибування
2023/24 2-й тур, Матч №7

Субота, 30.03.2024, 12:00, "Карпати" , Хуст. 23°C.

«Хуст» Хуст

4 : 2

«Гірник-Cпорт» Горішні Плавні

1 Левченко Ігор
5 Сираш Микола
25 Лєднєв Нікіта
17 Павлич Богдан (К)
30 Червінський Денис
14 Шевчук Володимир
18 Новіков Сергій
7 Курилець Денис
99 Станкович Іван
21 Приходько Назар
19 Борисенко Владислав

Запасні
27 Рябенко Владислав
13 Колчін Костянтин
22 Чабан Владислав
6 Диянчук Дмитро
9 Гарнага Владислав
77 Громенко Владислав
20 Василинець Василь
35 Баник Даніел
8 Цвик Микола
15 Пилип Микола
33 Вадовський Максим
94 Іванов Владислав

Тренер
Циткін Володимир

35 Шухман Богдан
20 Юрченко Ілля
77 Шептіцький Максим
15 Черниш Денис (К)
27 Романенко Андрій
16 Одог Інносент Чідозі
10 Гора Богдан
9 Посєвкін Радіон
11 Дмитрієв Данило
13 Черткоєв Інал
23 Студенко В'ячеслав

Запасні
12 Козлов Станіслав
17 Подрезан Олександр
8 Дудка Микита
7 Нижник Артем
24 Височин Дмитро
6 Подейко Максим
22 Вороп Микола

Тренер
Куценко Валерій

Арбітр:
Фірсов Максим
Асистент 1:
Цмоканич Назарій
Асистент 2:
Морозюк Богдан
4-й арбітр:
Запрутняк Вадим
Спостерігач арбітражу:
Валенко Едуард



2 / 2

Перша ліга Вибування, 2023/24, 2-й тур, Матч №7
Субота, 30.03.2024, 12:00, "Карпати" , Хуст. 23°C.

«Хуст» Хуст 4 : 2 «Гірник-Cпорт» Горішні Плавні
17' 16 Одог Інносент Чідозі

99 Станкович Іван 25'

43' 20 Юрченко Ілля

45+2' 9 Посєвкін Радіон
17 Павлич Богдан

35 Баник Даніел 46'

14 Шевчук Володимир
6 Диянчук Дмитро 46'

7 Курилець Денис
22 Чабан Владислав 46'

99 Станкович Іван
20 Василинець Василь 46'

53' 23 Студенко В'ячеслав

25 Лєднєв Нікіта
13 Колчін Костянтин 56'

22 Чабан Владислав 58'

59' 9 Посєвкін Радіон
8 Дудка Микита

59' 11 Дмитрієв Данило
7 Нижник Артем

22 Чабан Владислав 66'

19 Борисенко Владислав 69'

73' 24 Височин Дмитро
17 Подрезан Олександр

73' 13 Черткоєв Інал
6 Подейко Максим

35 Баник Даніел 73'

83' 77 Шептіцький Максим
22 Вороп Микола

30 Червінський Денис 89'

22 Чабан Владислав 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


